Робочий навчальний план
ЗСШ І-ІІ ступенів с. Гуманець  на 2019-2020н.р.
1, 2 класи
	Назва
освітньої галузі
Класи
	Кількість годин
на рік
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень

	
	1 кл.
	2 кл.
	
	1 кл.
	2 кл.

	Інваріантний складник

	Мовно-літературна 
	
315
	
350
	Українська мова
	7
	8

	Іншомовна
	
	
	Німецька  мова
	2  
	      2

	Математична
	140
	140
	Математика
	4
	4

	Я досліджую світ (природнича,
громадянська й історична, cоціальна, здоров’язбережувальна галузі)
	
105
	
105
	
	3
	3

	Технологічна
	
35
	
70
	Трудове навчання
	1
	1

	Інформатична
	
	
	Інформатика
	    -
	      1

	Мистецька
	70
	70
	
	2
	2

	Фізкультурна*
	105
	105
	
	3
	3

	Усього
	770
	840
	
	22
	24

	Додаткові години для вивчення предметів освітніх галузей, проведення індивідуальних консультацій та групових занять
	35
	
35
	Українська мова
Христ.етика
	1

-         
	-

1

	Загальнорічна кількість навчальних годин
	805
	875
	
	23
	25

	Гранично допустиме тижневе/ річне навчальне навантаження учня 
	20/700 
	
22/770
	
	20/
700
	22/
770

	Сумарна кількість навчальних годин, що фінансуються з бюджету (без урахування поділу на групи) 
	805 
	
875
	
	23
	25
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1, 2 класи
	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень /
      класи

	
	1
	2

	Мовно-літературна
	Українська мова
	7
	8

	Іншомовна
	Німецька  мова
	2
	2

	Математична
	Математика
	4
	4

	Я досліджую світ (природнича,
громадянська й історична, cоціальна, здоров’я збережувальна галузі)
	
	3
	

        3

	Мистецька
	Музичне мистецтво
	1
	1

	
	Образотворче мистецтво
	1
	1

	Технологічна
Інформатична
	Трудове навчання
	1
	1

	
	Сходинки до інформатики
	-
	1

	
	Фізична культура
	3
	3

	Усього
	
	22
	24

	Варіативна складова , додаткові години
	
	1
	      1

	
	Християнська етика
	       -
	1

	
	Українська мова
	1
	-

	Гранично допустиме навчальне навантаження на учня
	
	20
	
22

	Всього фінансується
	
	23
	25
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